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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43131002M

2. Data e Regjistrimit 31/07/2024
3. Emri i Subjektit PRO-VITA-15
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat   Pasuria me Nr.11/85+4-5,Zona Kadastrale 
Nr.8501,Lagjja “Clirim”,P 23,SH 4,Kati i tretë,Ap.5 Berat. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime në fushën e shëndetësisë.Qëndër diagnostikuese 

mjekësore.Shërbime në disa specialitete mjekësore për vizita 
dhe konsulta mjekësore,vizita ambulatore,vizita 
pediatrike,kirurgji e përgjithshme,kirurgji plastike,patologji e 
përgjithshme,  gjinekologji, ORL, okulist, kardiologji, 
etj.Qendër mjekësore për diagnostikime të ndryshme,eko të 
ndryshme,imazheri,grafi dixhitale, dhe Laborator klinik, 
biokimik, mikrobiologjik, gjenetik etj. Ofrime shërbime 
laboratorike dhe mjekësore,shërbime shëndetësore për 
marrjen e kampioneve primare gjak, urinë, serum, plazëm. 
Shoqëria mund të kryejë aktivitete të tjera të lidhura ose 
plotësuese me aktivitete e sipërprmëndura dhe cdo aktivitet 
tjetër të nevojshëm ose të dobishëm për qëllimin e shoqërisë. 
Florian Muçogllava10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2024                Deri: 24/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorianMuçogllava
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRO-VITA-15
E-Mail: merita.mollaj@icloud.com  
Telefon: 0684678117  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-339929-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D82B45C-37EC-401B-AEAE-44A5E87B8BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E50882-F59D-42DD-B26C-9F0E3FE3B6ED

